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Policjanci podsumowali rok
Roczna odprawa kadry kierowniczej policji garnizonu świętokrzyskiego odbyła się w siedzibie Komendy
Wojewódzkiej Policji w Kielcach. W spotkaniu uczestniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Roczna odprawa kadry kierowniczej policji garnizonu świętokrzyskiego
odbyła się w siedzibie Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. W spotkaniu
uczestniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Podczas odprawy oceniono stan bezpieczeństwa na terenie województwa
świętokrzyskiego w 2011 roku oraz przedstawiono zrealizowane zadania dotyczące
inwestycji oraz wydatków poniesionych w ubiegłym roku. Działania świętokrzyskich
funkcjonariuszy opierały się na celach wyznaczonych w ramach priorytetów
Komendanta Głównego Policji na lata 2010-2012. Należą do nich m.in. wzrost
zadowolenia obywateli z jakości pracy policjantów oraz eliminacja zachowań
szczególnie uciążliwych społecznie, poprawa bezpieczeństwa w związku z przebiegiem
imprez masowych, podniesienie jakości czynności prowadzonych na miejscu
przestępstwa i wykroczenia, poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz
zwiększenie poziomu zadowolenia policjantów i pracowników policji poprzez
zapewnienie optymalnych warunków do realizacji zadań.
Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji nadinsp. Mirosław Schossler podkreślił, że wśród tych zadań w regionie
świętokrzyskim szczególne znaczenie miało angażowanie społeczności lokalnych w diagnozowanie i rozwiązywanie
problemów bezpieczeństwa, walka z patologiami społecznymi oraz profesjonalizacja pracy świętokrzyskiej policji. - W
codziennych działaniach chcemy pokazać jak ważne jest zaangażowanie społeczne i współpraca z innymi instytucjami w
procesie zapobiegania przestępstwom i ich wykrywaniu - powiedział komendant Schossler.
W ubiegłym roku w województwie świętokrzyskim policjanci podjęli 123705 interwencji, co oznacza, że funkcjonariusze
reagowali średnio co 4 min. 25 sek. Jeśli chodzi o dane statystyczne dotyczące przestępstw kryminalnych to w roku 2011
doszło do 13558 takich zdarzeń, a sprawców wykryto w 63,1% przypadków. W ubiegłym roku policjanci zrealizowali 237370
tzw. Służb zewnętrznych, a służbę tą pełniło średnio 650 policjantów dziennie. Na terenie naszego regionu doszło w 2011
roku do 1507 wypadków drogowych, w których zginęły 163 osoby. Ujawniono 7079 nietrzeźwych kierujących. W ubiegłym
roku świętokrzyska policja prowadziła również wiele działań profilaktycznych jak kampanie „Raz, dwa, trzy - bądź bezpieczny
i Ty", „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze" oraz „Seniorze nie jesteś sam".

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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